МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й Г АУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
30.07.2020 г. г. Троицк № 316-ст-ИВМ

О назначении государственной академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (далее

Положение), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 ноября 2019

года (протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии факультета биотехнологии от «30»

июля 2020 года (протокол № 18) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим, обучающимся факультета биотехнологии направление подготовки

06.03.01 Биология с 01 августа 2020 года по 31 мая 2021года, в размере 1,5 кратного размера

базовой величины:

1. Бурма Никите Станиславовичу -308 группа;

2. Залетало Евгении Игоревне -308 группа;

3. Лукьяненко Валентину Петровичу -308 группа;

4. Мифтахутдиновой Маргарите Исламовне -308 группа;

5. Патока Евгению Федоровичу-308 группа.

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим, обучающимся факультета биотехнологии направление подготовки

06.03.01 Биология с 01 августа 2020 года по 31 мая 2021 года, в размере 1,25 кратного размера

базовой величины:

1. Кабулову Данияру Аскеровичу -308 группа.

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим, обучающимся факультета биотехнологии направление подготовки

06.03.01 Биология с 01 августа 2020 года по 31 мая 2021 года, в размере базовой величины:

1. Кобякову Илариону Викторовичу -308 группа.

4. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим, обучающимся факультета биотехнологии направление подготовки

36.04.02 Зоотехния: с 01 августа 2020 года по 31 мая 2021 года, в размере 1,5 кратного размера

базовой величины:

1. Акулян Арарату Гайковичу -1 з группа;

2. Анисимову Виктору Петровичу-1 з группа;

3. Жоголевой Олесе Андреевне -1 з группа;

4. Змейкиной Светлане Юрьевне-1 з группа;

5. Магакян Армену Варужановичу -1 з группа;

6. Мукенову Сабиту Калымжановичу-1 з группа;

7. Неручеву Андрею Геннадьевичу -1 з группа;

8. Порошину Алексею Сергеевичу -1 з группа;

9. Шигабутдинову Вадиму Рамильевичу -1 з группа.

*

5. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию следующим, обучающимся факультета биотехнологии направление подготовки

36.04.02 Зоотехния: с 01 августа 2020 года по 31 мая 2021 года, в размере 1,25 кратного размера

базовой величины:

1. Анциферову Борису Александровичу -1 з группа;

2. Анциферовой Анне Андреевне -1 з группа;

3. Дмитраш Наталье Александровне-1 з группа;

4. Кутениковой Елене Валерьевне -1 з группа;

5. Мошкиной Юлии Сергеевне-1 з группа;

6. Неручеву Павлу Геннадьевичу -1 з группа;

7. Татаренко Олегу Сергеевичу -1 з группа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

финансового управления Е.О Гришечкину.

Директор Института ветеринарной медицины